
 
 

UCHWAŁA NR 338/94/2025 
ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 

Na podstawie art 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 i  6 lit. a Uchwały Nr VIII/54/2024 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2025 r. poz. 136 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Garwolińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planach budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 określonych Uchwałą 
Nr VIII/54/2024 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 18  grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz. 136 z późn. zm.), zwaną dalej 
„uchwałą budżetową”, w następujący sposób:  

1) plan dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 8.505,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 8.505,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą: 258.460.051,31 zł 

a) dochody bieżące  214.509.399,74 zł, 

b) dochody majątkowe          43.950.651,57 zł; 

2) wydatki budżetu wynoszą :  264.278.610,38 zł 

a) wydatki bieżące  210.304.150,38 zł, 

b) wydatki majątkowe             53.974.460,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych na 2025 r., 
określonych  w tabeli nr 5 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2025 r., 
określonych w tabeli nr 7 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Garwolińskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 5648



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.       

   

Starosta 
 
 

Iwona Kurowska 

 
Wicestarosta 

 
 

Mirosław Walicki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krystyna Antolak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5648



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 338/94/2025 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 2 886 484,40 4 434,00 2 890 918,40 

 71015  Nadzór budowlany 828 618,00 4 434,00 833 052,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

828 118,00 4 434,00 832 552,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 16 878 420,00 4 071,00 16 882 491,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 16 791 060,00 4 071,00 16 795 131,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

7 870 060,00 4 071,00 7 874 131,00 

Razem: 258 451 546,31 8 505,00 258 460 051,31 
 
 
   

Starosta 
 
 

Iwona Kurowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5648



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 338/94/2025 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 29 908 902,61 0,00 29 908 902,61 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 21 264 468,57 0,00 21 264 468,57 
  4270 Zakup usług remontowych 344 146,50 30 000,00 374 146,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 930 482,00 -30 000,00 900 482,00 

710   Działalność usługowa 4 079 476,73 4 434,00 4 083 910,73 
 71015  Nadzór budowlany 828 118,00 4 434,00 832 552,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej 360 000,00 6 791,14 366 791,14 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 000,00 -2 801,14 36 198,86 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 15 000,00 500,00 15 500,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 400,00 -56,00 344,00 

750   Administracja publiczna 24 857 329,75 0,00 24 857 329,75 
 75020  Starostwa powiatowe 23 240 289,69 0,00 23 240 289,69 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 963 710,00 -15 145,00 948 565,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 63 600,00 -4 000,00 59 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 27 755,00 67 755,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 334 657,80 -12 610,00 322 047,80 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  69 000,00 4 000,00 73 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 16 807 420,00 4 071,00 16 811 491,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 16 720 060,00 4 071,00 16 724 131,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 240 913,00 -5 652,00 235 261,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 5 693 907,00 21 907,00 5 715 814,00 

  4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne 
wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

18 002,00 419,20 18 421,20 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 

712 476,00 28 536,00 741 012,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 308,00 -41 139,20 106 168,80 
801   Oświata i wychowanie 116 966 934,89 0,00 116 966 934,89 

 80115  Technika 49 393 789,26 -2 494,30 49 391 294,96 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 567 319,63 27 542,11 1 594 861,74 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 2 134 995,07 -30 036,41 2 104 958,66 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 15 443 239,78 1 139,00 15 444 378,78 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 403 686,13 1 139,00 404 825,13 
 80120  Licea ogólnokształcące 34 115 726,61 -6 275,67 34 109 450,94 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 123 636,00 102 935,45 3 226 571,45 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 227 642,00 -3 894,19 223 747,81 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 457 561,00 -60 000,00 397 561,00 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 53 362,00 96 695,21 150 057,21 
  4301 Zakup usług pozostałych 360 755,00 -96 695,21 264 059,79 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 928 356,69 13 198,33 941 555,02 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 1 192 424,00 -58 515,26 1 133 908,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5648



 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

4 089 860,92 2 044,00 4 091 904,92 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 93 636,65 2 044,00 95 680,65 

 80195  Pozostała działalność 1 743 661,38 5 586,97 1 749 248,35 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 519 438,87 3 586,97 523 025,84 
852   Pomoc społeczna 5 144 186,00 0,00 5 144 186,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 094 817,00 0,00 2 094 817,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 407 200,00 6 569,59 1 413 769,59 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 000,00 -6 569,59 78 430,41 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 351 866,00 0,00 1 351 866,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 000,00 -5 026,52 52 973,48 
  4260 Zakup energii 25 000,00 2 026,52 27 026,52 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 20 000,00 3 000,00 23 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 5 288 664,00 0,00 5 288 664,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 466 385,00 0,00 466 385,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 000,00 2 276,06 227 276,06 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 -2 926,06 15 073,94 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 5 900,00 650,00 6 550,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 27 098 576,49 0,00 27 098 576,49 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 3 492 524,19 0,00 3 492 524,19 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -2 900,00 52 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 900,00 2 900,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 5 757 109,72 0,00 5 757 109,72 
  4260 Zakup energii 363 119,84 -6 521,86 356 597,98 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 154 383,31 6 521,86 160 905,17 
855   Rodzina 8 355 811,60 0,00 8 355 811,60 

 85508  Rodziny zastępcze 3 229 141,60 0,00 3 229 141,60 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 -1 680,12 23 319,88 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 9 700,00 1 300,00 11 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4 000,00 380,12 4 380,12 

Razem: 264 270 105,38 8 505,00 264 278 610,38 

 
Starosta 

 Iwona Kurowska  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5648



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 338/94/2025 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 1 185 984,40 4 434,00 1 190 418,40 

 71015  Nadzór budowlany 828 118,00 4 434,00 832 552,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

828 118,00 4 434,00 832 552,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 16 720 060,00 4 071,00 16 724 131,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 16 720 060,00 4 071,00 16 724 131,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

7 870 060,00 4 071,00 7 874 131,00 

Razem: 20 815 738,40 8 505,00 20 824 243,40 
 
 
   

Starosta 
 
 

Iwona Kurowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5648



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 338/94/2025 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 1 185 984,40 4 434,00 1 190 418,40 

 71015  Nadzór budowlany 828 118,00 4 434,00 832 552,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 360 000,00 6 791,14 366 791,14 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 000,00 -2 801,14 36 198,86 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 15 000,00 500,00 15 500,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 400,00 -56,00 344,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 16 720 060,00 4 071,00 16 724 131,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 16 720 060,00 4 071,00 16 724 131,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 240 913,00 -5 652,00 235 261,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 5 693 907,00 21 907,00 5 715 814,00 

  4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne 
wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 

18 002,00 419,20 18 421,20 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 

712 476,00 28 536,00 741 012,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 308,00 -41 139,20 106 168,80 
852   Pomoc społeczna 2 123 795,00 0,00 2 123 795,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 094 817,00 0,00 2 094 817,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 407 200,00 6 569,59 1 413 769,59 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 000,00 -6 569,59 78 430,41 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 284 185,00 0,00 284 185,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 284 185,00 0,00 284 185,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 000,00 1 485,93 92 485,93 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 -1 715,93 5 284,07 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2 500,00 230,00 2 730,00 
Razem: 20 815 738,40 8 505,00 20 824 243,40 

 
 
   

Starosta 
 
 

Iwona Kurowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5648


	UCHWAŁA NR 338/94/2025 ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-06-09T14:28:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




